
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НЯГАНЬ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 

Нягани «Детский сад №6 «Рябинка» 

(МАДОУ г. Нягани «Д/с №6 «Рябинка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.02. 2025           № 40   

 

 

Об утверждении ОП ДО  

МАДОУ г. Нягани «Д/с №6 «Рябинка» 

с изменениями и дополнениями 

 

 

В соответствии с Предостережением Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2024 № 86240908600016791599, в 

целях приведения образовательной программы дошкольного образования 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нягани 

«Детский сад №6 «Рябинка» на 2024-2025 учебный год в соответствие с требованиями 

федерального образовательного стандарта, федеральной образовательной программы, на 

основании протокола Педагогического совета от 20.02.2025 №3, протокола Управляющего 

совета  от 20.02.2025 №4  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 21.02.2025 образовательную программу 

дошкольного образования (далее-ОП ДО) МАДОУ г. Нягани «Д/с №6 «Рябинка» с 

изменениями и дополнениями для групп общеразвивающей направленности 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нягани 

«Детский сад №6 «Рябинка» на 2024-2025 учебный год. 

2. Заместителю заведующего Ю.В. Порошиной: 

- обеспечить контроль за реализацией ОП ДО; 

- оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации ОП ДО. 

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО. 

4. Ответственному за ведение сайта О.В. Турив разместить ОП ДО МАДОУ г. 

Нягани «Д/с №6 «Рябинка» с изменениями и дополнениями в форме электронного 

документа на официальном сайте МАДОУ г. Нягани «Д/с №6 «Рябинка» в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 

25.02.2025. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий       Н.А. Волошина 

 

 

 

 


		2025-03-21T13:21:32+0500
	Волошина Наталья Анатольевна




